

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 7**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav

Datum vyhotovení:

7.3.2022

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **Alstap s.r.o.**

IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTUČíslo: **7**

Číslo nabídky:

dodatečné práce k akci: " VCP změna typu zdiva na základě posouzení statika"

Na zakázku: **Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav****OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxx - vedoucí OStRM

Telefon: xxxxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxxxx

DODAVATEL:Název: **ALSTAP s.r.o.**

Sídlo: Hvoždanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxxxx

Telefon:

FAX:

E-mail: [XXXXXXXXXXXXXX](#)

Registrace:

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

151 454,32 Kč**22 718,15 Kč****174 172,47 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:

Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost:

Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxxxx

Datum vyhotovení:

7.3.2022

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Na základě posouzení statika a nové DPS AD byly doplněny nové položky. Důvodem je použití jiného typu zdiva s jinými parametry (objemová hmotnost,, pevnost v tlaku, tepelný odpor zdiva, tloušťka zdiva).

Kód:	78024003		
Stavba:	Nástavba DPS Mladá Boleslav		
Místo:	Olbrachtova 1390/II, Mladá Boleslav		
Zadavatel:	Statutární město Mladá Boleslav	IČ:	00238295
		DIČ:	CZ00238295
Zhotovitel:	ALSTAP s.r.o.	IČ:	29000238
		DIČ:	CZ699004936
Cenová nabídka celkem ZL 7		Kč	151 454,32
DPH - základní		%	21,00
DPH - snížené		%	15,00
Cenová nabídka včetně DPH		Kč	174 172,47

pol.č.

		Kód KROS		mj	výměra	Výměra nová	Rozdíl původní - nová výměra	j cena	celkem	rozdíl	odpočty	připočty
8	D	3	311272241	Svislé a kompletní konstrukce						151 454,32	-324 555,56	476 009,88
	K		311272241	Zdivo z porobetonových tvárnic na pero a drážku přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	136,854	96,540	-40,314	1 275,50	-51 420,51	-51 420,51	
	PP			Zdivo z porobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 na pero a drážku								
	VV			12,09*2,7*2 * vnitřní 3 NP		65,286						
	VV			12,09*2,7*2 * vnitřní 4 NP		65,286						
	VV			-(2,46*2,7)+(4,3*2,7) * otvory 3 NP		-18,252						
	VV			-(2,46*2,7)+(4,3*2,7) * otvory 4 NP		-18,252						
	VV			12,09*2,67*2 * vnitřní 5 NP -původně tl.250		64,561						
	VV			-(2,28*2,67*2) * otvory 5 NP - původně tl.250		-12,175						
	VV			-(2,4*4) * odpočet pod šikmou střechou - původně tl.250		-9,600						
	VV			Součet		136,854						
9	K		311272341	Zdivo z porobetonových tvárnic na pero a drážku přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 375 mm	m2	267,000	112,750	-154,250	1 594,40	-245 936,20	-245 936,20	
	PP			Zdivo z porobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 375 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 na pero a drážku								
	VV			(19,74+12,09+21,49+0,8)*2,8 * 3 NP		151,536						
	VV			(19,74+12,09+21,49+0,8)*2,8 * 4 NP		151,536						
	VV			-(1,8*1,7*6)+(2,7*1,4*2)+(2,1*1,7)+(1,1*1,7)+(1,1*1,4*3) * okna 3 PN		-77,390						
	VV			-(1,8*2,4)+(1,535*2,4)+(1,1*2,1) * dveře 3 PN		-10,314						
	VV			-(1,8*1,5*6)+(2,7*1,7*3)+(1,1*1,7*4) * okna 4 NP		-37,450						
	VV			-(1,1*2,1)+(1,8*1,535)+(1,8*2,4) * dveře 4 NP		-9,393						
	VV			42,45*2 * šlity 5 NP		84,900						
	VV			(19,74+21,49)*0,5 * pozdní zdivo 5 NP		20,615						
	VV			-(1,7*2,2)+(1,5*2,2) * otvory 5 NP		-7,040						
ZL7.1			311273111	Zdivo z porobetonových tvárnic na tenkovrstvou maltu, pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost 400 d kg/m3, součinitel prostupu tepla U přes 0,18 do 0,22 k, zdivo 375 mm	m2		222,970	222,970	1 696,34	378 232,93		378 232,93
			311272125	Zdivo z porobetonových tvárnic na tenkovrstvou maltu, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost 450 kg/m3, na pero a drážku	m2		38,03	38,03	986,53	37 517,74		37 517,74
213	K		317121212.BTS	Překlad železobetonový prefabrikovaný BS Klatovy PR 60x190x1200 mm	kus	6,000	6,00	0,000	53,40	0,00		
	PP			Překlad železobetonový prefabrikovaný BS Klatovy PR 60x190x1200 mm								
	PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady dodání a osazení překladů včetně podmazání cementovou maltou...								
	P			Poznámka k položce: DVEŘE ZA VÝTAHEM V 3PN								
10	K		317143452	Překlad nosný z porobetonu ve zdech tl 300 mm dl přes 1300 do 1500 mm	kus	8,000	8,00	0,000	53,40	0,00		
	PP			Překlady nosné z porobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 300 mm, délky překladu přes 1300 do 1500 mm								
	PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a uložení překladů předepsané délky, včetně podmazání ložné plochy tenkovrstvou maltou...								
11	K		317143453	Překlad nosný z porobetonu ve zdech tl 300 mm dl přes 1500 do 1800 mm	kus	2,000	3,00	1,000	71,30	71,30		71,30
	PP			Překlady nosné z porobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 300 mm, délky překladu přes 1500 do 1800 mm								
	PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a uložení překladů předepsané délky, včetně podmazání ložné plochy tenkovrstvou maltou...								
12	K		317143455	Překlad nosný z porobetonu ve zdech tl 300 mm dl přes 2100 do 2400 mm	kus	13,000	14,00	1,000	71,30	71,30		71,30
	PP			Překlady nosné z porobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 300 mm, délky překladu přes 2100 do 2400 mm								
	PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a uložení překladů předepsané délky, včetně podmazání ložné plochy tenkovrstvou maltou...								
13	K		317352211	Zrácené bednění překladů z porobetonových U-profilů do 500 kg/m3 ve zdech tl 250 mm	m	31,200	8,39	-22,814	1 192,20	-27 198,85	-27 198,85	
	PP			Zrácené bednění překladů z porobetonových U-profilů osazených do maltového lože, bez podpírné konstrukce objemová hmotnost do 500 kg/m3 ve zdech tl 250 mm								
	PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na montážní podepření překladů. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání a uložení betonu; tyto se oceňují cenami souboru cen 317 32-1 - Překlady z betonu železobetonové (bez výtuzě), b) dodání a uložení betonářské výtuzě; tyto se oceňují cenami souboru cen 317 36- - Výtuzď překladů, říms, žlabů, žlabových říms, klenbových pásů. 3. Množství jednotek se určuje v m délky překladu.								
	VV			0,6*(18+18+16) *3 NP, 4NP, 5 NP		31,200						
ZL7.2			317352311	Zrácené bednění překladů z porobetonových U-profilů do 500 kg/m3 ve zdech tl 300 mm	m		77,271	77,271	578	44 662,64		44 662,64
ZL7.3			317352411	Zrácené bednění překladů z porobetonových U-profilů do 500 kg/m3 ve zdech tl 375 mm	m		8,386	8,386	888	5 769,57		5 769,57
22	K		417272111	Obrazlička věnce porobetonovou věncovkou v do 250 mm včetně polystyrenu tl 75 mm	m	132,360	135,374	3,014	212,1	639,27		639,27
14	K		331273013.YTO	Pilřiz z tvárnic Ytong pilřivých	m	16,200	27,39	11,190	714,50	7 995,26		7 995,26
	PP			Pilřiz z tvárnic porobetonových pilřivých 3020 x 600 x 250 včetně zmonolnění								
	VV			2,7*6		16,200						
D			998	Přesun hmot								
40	K		998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	433,652		3,673	285,80	1 049,88		1 049,88
	PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo lamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m								

Datum: 7.3.2022
 Vyhotovil: xxxxxxxxxxxx